•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

INDICAÇÃO N.2 '1 0  F/ 93

Aprovado por

&mil) realizada dia

Autoria do Vereador:

ESTABO DO PARARA - BRASIL

Apresentada em

ATENDIDA — OFICIO N.o

Encaminhada dia

TEOR DA INDICAÇÃO

- Senhor Presidente -

0 vereador que a presente subscreve, com as-

sento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atr1bu1g5es legais

nos termos do Regimento Interno em vigor, requer a mesa, que se
ja encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, ...

através de Oficio, solicitando ao Departamento competente para/

se faça a unificação dos conjuntos Vale Azul I e II, denominan-

do-os de "CONJUNTO "WALTER FUCHS" em homenagem ao grande pio--

neiro que por mais de 47-(quarenta e sete)-anos residiu nesta -

cidade, rescentemente falecido.-

Sala das Sessaes da Camara Municipal.
Em • 24 Junho de 93.

- 0 MAR- BRUCH V eaaor1Autor -